
PKS Grodzisk Maz. Sp. z o.o. Rozkład ważny od 17.06.2023

Nazwa linii: ŻYR. SPÓŁDZIELCZA -  ŻYR. ZALEW

Numer linii: 712

GRO

8294

D

GRO

8675

C

GRO

8295

D

GRO

8296

D

GRO

8297

D

GRO

8676

C

GRO

8298

C

GRO

8677

C

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM Kod Kod KM Stan.KM

0,000 0,400 1 1 ŻYR.  SPÓ ŁDZIELCZA o 01 15187639 07:40 09:50 10:00 11:00 12:45 13:00 15:30 17:30

0,400 0,400 2 2 ŻYR. SKROWACZEWSKIEGO/NIET 01 15187579 07:41 09:51 10:01 11:01 12:46 13:01 15:31 17:31

0,800 0,400 3 3 ŻYR.  Kpt. PAŁACA 01 15187565 07:43 09:53 10:03 11:03 12:48 13:03 15:33 17:33

1,200 0,600 4 4 ŻYR.  F.DE  GIRARDA 01 15188013 07:45 09:55 10:05 11:05 12:50 13:05 15:35 17:35

1,800 0,300 5 5 ŻYR.  ŚRODKOWA/LIMANOWSKIEG 01 15187581 07:47 09:57 10:07 11:07 12:52 13:07 15:37 17:37

2,100 0,200 6 6 ŻYR.  ŚRODKOWA/MIRECKIEGO 01 15187582 07:49 09:59 10:09 11:09 12:54 13:09 15:39 17:39

2,300 1,100 7 7 ŻYR.  ŚRODKOWA/BOHATERÓW 01 15187589 07:50 10:00 10:10 11:10 12:55 13:10 15:40 17:40

3,400 0,400 8 8 ŻYRARDÓW PKP 01 15187570 07:52 10:02 10:12 11:12 12:57 13:12 15:42 17:42

3,800 0,300 9 9 ŻYR. AL. PARTYZANTÓW/ PDT 01 15189975 07:54 10:04 10:14 11:14 12:59 13:14 15:44 17:44

4,100 1,300 10 10 ŻYR.  MIRECKIEGO/1 MAJA  NŻ 01 15187606 07:56 10:06 10:16 11:16 13:01 13:16 15:46 17:46

5,400 0,600 11 11 ŻYR.  MICKIEWICZA/KANAŁOWA 01 15187599 08:00 10:10 10:20 11:20 13:05 13:20 15:50 17:50

6,000 1,000 12 12 ŻYR.  MICKIEWICZA/WROCŁAWSK 01 15187600 08:02 10:12 10:22 11:22 13:07 13:22 15:52 17:52

7,000 13 13 Zalew Żyrardowski p 01 15187333 08:04 10:14 10:24 11:24 13:09 13:24 15:54 17:54

 1



z powrotem

Nazwa linii: ŻYR. SPÓŁDZIELCZA -  ŻYR. ZALEW

Numer linii: 712

GRO

8300

D

GRO

8299

D

GRO

8317

D

GRO

8319

C

GRO

8678

C

GRO

8318

D

GRO

8679

C

GRO

8680

C

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrPOW Kod Kod KM Stan.KM

0,000 1,000 13 1 Zalew Żyrardowski o 01 15187333 09:25 10:30 11:50 12:00 15:00 15:40 17:00 18:00

1,000 0,600 12 2 ŻYR.  MICKIEWICZA/WROCŁAWSK 02 15187600 09:27 10:32 11:52 12:02 15:02 15:42 17:02 18:02

1,600 1,300 11 3 ŻYR.  MICKIEWICZA/KANAŁOWA 01 15187599 09:29 10:34 11:54 12:04 15:04 15:44 17:04 18:04

2,900 0,300 10 4 ŻYR.  MIRECKIEGO/1 MAJA  NŻ 01 15187606 09:33 10:38 11:58 12:08 15:08 15:48 17:08 18:08

3,200 0,400 9 5 ŻYR. AL. PARTYZANTÓW/ PDT 02 15189975 09:35 10:40 12:00 12:10 15:10 15:50 17:10 18:10

3,600 1,100 8 6 ŻYRARDÓW PKP 02 15187570 09:37 10:42 12:02 12:12 15:12 15:52 17:12 18:12

4,700 0,200 7 7 ŻYR.  ŚRODKOWA/BOHATERÓW 02 15187589 09:39 10:44 12:04 12:14 15:14 15:54 17:14 18:14

4,900 0,300 6 8 ŻYR.  ŚRODKOWA/MIRECKIEGO 02 15187582 09:40 10:45 12:05 12:15 15:15 15:55 17:15 18:15

5,200 0,600 5 9 ŻYR.  ŚRODKOWA/LIMANOWSKIEG 02 15187581 09:42 10:47 12:07 12:17 15:17 15:57 17:17 18:17

5,800 0,400 4 10 ŻYR.  F.DE  GIRARDA 02 15188013 09:44 10:49 12:09 12:19 15:19 15:59 17:19 18:19

6,200 0,400 3 11 ŻYR.  Kpt. PAŁACA 02 15187565 09:46 10:51 12:11 12:21 15:21 16:01 17:21 18:21

6,600 0,400 2 12 ŻYR. SKROWACZEWSKIEGO/NIET 02 15187579 09:48 10:53 12:13 12:23 15:23 16:03 17:23 18:23

7,000 1 13 ŻYR.  SPÓ ŁDZIELCZA p 02 15187639 09:49 10:54 12:14 12:24 15:24 16:04 17:24 18:24

Oznaczenia : 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

C - kursuje w soboty, niedziele i święta
Wybrano kursy wykonywane w: dni robocze, soboty, niedziele i święta

 2


